~НИСТРАЦИЯКРАСНОТУРАНСКОГОРАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск

01.02.2016 N242-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.08.2013
N2507-п «О создании Общественного Совета по социальной политике»

На основании Порядка создания общественных Советов при органах
исполнительной власти Красноярского края, утвержденных постановлением
Правительства Красноярского края от 09.08.2010 NQ 435-п, подпункта «б» П.5
Правил формирования независимой оценки качества работы организаций,
оказывающих социальные услуги, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 N2 286, в связи с
изменением состава комиссии, руководствуясь статьями 40, 42 Устава
Краснотуранского района,

ПО СТ АНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 27.08.2013 N2507-
п «О создании Общественного Совета по социальной политике» следующие
изменения:
- приложение NQ 1 постановления администрации района от 27.08.2013 N2
507-п «О создании Общественного Совета по социальной политике»
изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заМ.Главы администрации района по социальным вопросам В.М.Симанович.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации
района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района В.А.Линдт